
 

LB3 
 

 

Glanerbrook - Geleen 

11 januari 2020 
   

 

  

 

Print: 12-1-2020 10:38:48 
 

Klassement 1. pup. D t/m F 300/500 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

300 
     

Punten 

1 19 Romée de Ruiter DPD  1:18.54 (1) 45.19 (1)     153.856 
 

Klassement 2. pup. A t/m C 300/500 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

300 
     

Punten 

1 2 Max Meuwissen HPB  1:08.93 (1) 41.06 (1)     137.363 

2 4 Luna Wierikx DPA  1:14.31 (2) 42.99 (2)     145.960 

3 11 Rosa Schläfke DPC  1:15.69 (3) 43.07 (3)     147.473 

4 8 Maud Dijcks DPB  1:23.08 (4) 49.14 (4)     164.980 

5 7 Ida Brouns DPC  1:25.26 (5) 51.54 (5)     171.160 
 

Klassement 3. jun. C 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
     

Punten 

1 1 Nick Meuwissen HC1  50.57 (1) 2:44.73 (1)     105.480 

2 6 Carlijn Tummers DC1  56.45 (2) 2:57.67 (2)     115.673 

3 5 Femke Nijenhuis DC1  1:09.38 (3) 3:50.80 (3)     146.313 
 

Klassement 4. jun. A + B 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
     

Punten 

1 18 Diederik Roest HB2  48.46 (1) 2:39.06 (1)     101.480 
 

Klassement 5. Neo-S t/m masters 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
     

Punten 

1 21 Mark Ooijevaar HSB  43.30 (1) 2:07.03 (1)     85.643 

2 16 Maurits Kooyman HN2  46.08 (2) 2:27.67 (2)     95.303 

3 17 Bart Kooyman H50  48.91 (3) 2:32.47 (3)     99.733 
 

Klassement 6. 500m/5000m 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

5000 
     

Punten 

1 10 Jürgen Beeren H50  50.88 (1) 8:55.12 (1)     104.392 

2 9 Jan de Koning H60  55.14 (3) 8:56.72 (2)     108.812 

3 13 Robert Wendler H50  54.24 (2) 10:41.31 (3)     118.371 

4 3 Aaron Damoiseaux HN3  55.68 (4) 12:43.14 (4)     131.994 
 



 

LB3 
 

 

Glanerbrook - Geleen 

11 januari 2020 
   

 

     

Scheidsrechter:  Assistent:  Starter:  
 

Van 11-1-2020 19:00:00 tot  Print: 12-1-2020 10:34:21 
 

Klassement 7. 5000m 
 

  

Naam Cat 
 

5000 
       

Punten 

1 12 Hans Schoenmakers HSB  8:23.54 (1)       50.354 

2 16 Maurits Kooyman HN2  8:43.41 (2)       52.341 

3 17 Bart Kooyman H50  8:59.91 (3)       53.991 

4 15 Erwin Claassen H55  10:13.73 (4)       61.373 
 

1. Rituitslag Pupillen 500 meter 
   

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

1 
wt 19 Romée de Ruiter DPD   1:18.54  

rd 8 Maud Dijcks DPB  1:30.48 1:23.08  

            

   

Romée de Ruiter 

  

Maud Dijcks 

  

   

100m 17.34 (17.34) 

500m 1:18.54 (61.20) 
 

  

100m 18.95 (18.95) 

500m 1:23.08 (64.13) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

2 
gl        

bl        

            

   

 

  

 

  

   

m   

 

  

m   

 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

3 
wt 7 Ida Brouns DPC  1:16.10 1:25.26  

rd 4 Luna Wierikx DPA  1:09.75 1:14.31  

            

   

Ida Brouns 

  

Luna Wierikx 

  

   

100m 19.17 (19.17) 

500m 1:25.26 (66.09) 
 

  

100m 16.80 (16.80) 

500m 1:14.31 (57.51) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

4 
gl 2 Max Meuwissen HPB  1:06.25 1:08.93  

bl 11 Rosa Schläfke DPC  1:15.33 1:15.69  

            

   

Max Meuwissen 

  

Rosa Schläfke 

  

   

100m 15.80 (15.80) 

500m 1:08.93 (53.13) 
 

  

100m 16.89 (16.89) 

500m 1:15.69 (58.80) 
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Glanerbrook - Geleen 
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Scheidsrechter:  Assistent:  Starter:  
 

Van 11-1-2020 19:00:00 tot  Print: 12-1-2020 10:34:21 
 

2. Rituitslag Jun.C t/m masters 500 meter 
   

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

5 
wt 10 Jürgen Beeren H50   50.88  

rd        

            

   

Jürgen Beeren 

  

 

  

   

100m 14.25 (14.25) 

500m 50.88 (36.63) 
 

  

m   

 

  

          

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

6 
gl 5 Femke Nijenhuis DC1  1:17.42 1:09.38  

bl 13 Robert Wendler H50   54.24  

            

   

Femke Nijenhuis 

  

Robert Wendler 

  

   

100m 16.26 (16.26) 

500m 1:09.38 (53.12) 
 

  

100m 14.47 (14.47) 

500m 54.24 (39.77) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

7 
wt 6 Carlijn Tummers DC1  53.04 56.45  

rd 3 Aaron Damoiseaux HN3  48.80 55.68  

            

   

Carlijn Tummers 

  

Aaron Damoiseaux 

  

   

100m 14.60 (14.60) 

500m 56.45 (41.85) 
 

  

100m 13.90 (13.90) 

500m 55.68 (41.78) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

8 
gl 9 Jan de Koning H60  48.98 55.14  

bl 1 Nick Meuwissen HC1  47.95 50.57  

            

   

Jan de Koning 

  

Nick Meuwissen 

  

   

100m 15.26 (15.26) 

500m 55.14 (39.88) 
 

  

100m 12.97 (12.97) 

500m 50.57 (37.60) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

9 
wt 21 Mark Ooijevaar HSB  39.43 43.30  

rd 18 Diederik Roest HB2  46.24 48.46  

            

   

Mark Ooijevaar 

  

Diederik Roest 

  

   

100m 12.39 (12.39) 

500m 43.30 (30.91) 
 

  

100m 12.71 (12.71) 

500m 48.46 (35.75) 
 

  

             

 

 



 

LB3 
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Scheidsrechter:  Assistent:  Starter:  
 

Van 11-1-2020 19:00:00 tot  Print: 12-1-2020 10:34:21 
 

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

10 
gl 17 Bart Kooyman H50  45.74 48.91  

bl 16 Maurits Kooyman HN2  43.78 46.08  

            

   

Bart Kooyman 

  

Maurits Kooyman 

  

   

100m 13.30 (13.30) 

500m 48.91 (35.61) 
 

  

100m 12.41 (12.41) 

500m 46.08 (33.67) 
 

  

  

 



 

LB3 
 

 

Glanerbrook - Geleen 
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Scheidsrechter:  Assistent:  Starter:  
 

Van 11-1-2020 19:00:00 tot  Print: 12-1-2020 10:34:21 
 

4. Rituitslag Jun.C t/m masters 1500 meter 
   

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

15 
wt 1 Nick Meuwissen HC1  2:33.16 2:44.73  

rd        

            

   

Nick Meuwissen 

  

 

  

   

300m 32.08 (32.08) 

700m 1:12.50 (40.42) 

1100m 1:57.55 (45.05) 

1500m 2:44.73 (47.18) 
 

  

m   

 

  

          

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

16 
gl 5 Femke Nijenhuis DC1   3:50.80  

bl 6 Carlijn Tummers DC1  2:51.84 2:57.67  

            

   

Femke Nijenhuis 

  

Carlijn Tummers 

  

   

300m 42.25 (42.25) 

700m 1:40.60 (58.35) 

1100m 2:46.06 (65.46) 

1500m 3:50.80 (64.74) 
 

  

300m 34.55 (34.55) 

700m 1:19.03 (44.48) 

1100m 2:06.76 (47.73) 

1500m 2:57.67 (50.91) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

17 
wt 21 Mark Ooijevaar HSB  1:50.34 2:07.03  

rd 18 Diederik Roest HB2  2:26.29 2:39.06  

            

   

Mark Ooijevaar 

  

Diederik Roest 

  

   

300m 28.23 (28.23) 

700m 1:00.43 (32.20) 

1100m 1:34.02 (33.59) 

1500m 2:07.03 (33.01) 
 

  

300m 31.59 (31.59) 

700m 1:13.13 (41.54) 

1100m 1:56.54 (43.41) 

1500m 2:39.06 (42.52) 
 

  

 
 

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

18 
gl 17 Bart Kooyman H50  2:22.99 2:32.47  

bl 16 Maurits Kooyman HN2  2:16.75 2:27.67  

            

   

Bart Kooyman 

  

Maurits Kooyman 

  

   

300m 31.45 (31.45) 

700m 1:11.57 (40.12) 

1100m 1:52.75 (41.18) 

1500m 2:32.47 (39.72) 
 

  

300m 30.94 (30.94) 

700m 1:09.37 (38.43) 

1100m 1:49.61 (40.24) 

1500m 2:27.67 (38.06) 
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Glanerbrook - Geleen 
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Scheidsrechter:  Assistent:  Starter:  
 

Van 11-1-2020 19:00:00 tot 12-1-2020 10:33:49 Print: 12-1-2020 10:34:21 
 

5. Rituitslag Jun.A t/m masters 5000 meter 
   

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

19 
wt 10 Jürgen Beeren H50   8:55.12  

rd 12 Hans Schoenmakers HSB   8:23.54  

            

   

Jürgen Beeren 

  

Hans Schoenmakers 

  

   

200m 26.01 (26.01) 

600m 1:05.44 (39.43) 

1000m 1:45.33 (39.89) 

1400m 2:26.54 (41.21) 

1800m 3:09.12 (42.58) 

2200m 3:52.25 (43.13) 

2600m 4:35.91 (43.66) 

3000m 5:19.22 (43.31) 

3400m 6:02.44 (43.22) 

3800m 6:44.29 (41.85) 

4200m 7:27.65 (43.36) 

4600m 8:11.14 (43.49) 

5000m 8:55.12 (43.98) 
 

  

200m 25.38 (25.38) 

600m 1:02.52 (37.14) 

1000m 1:39.99 (37.47) 

1400m 2:19.20 (39.21) 

1800m 2:58.60 (39.40) 

2200m 3:38.69 (40.09) 

2600m 4:19.44 (40.75) 

3000m 5:00.80 (41.36) 

3400m 5:41.51 (40.71) 

3800m 6:21.53 (40.02) 

4200m 7:02.02 (40.49) 

4600m 7:44.02 (42.00) 

5000m 8:23.54 (39.52) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

20 
gl 13 Robert Wendler H50   10:41.31 HT 

bl 15 Erwin Claassen H55   10:13.73  

            

   

Robert Wendler 

  

Erwin Claassen 

  

   

200m 10:41.31 (641.31) 
 

  

200m 29.34 (29.34) 

600m 1:15.28 (45.94) 

1000m 2:01.86 (46.58) 

1400m 2:49.36 (47.50) 

1800m 3:36.01 (46.65) 

2200m 4:24.81 (48.80) 

2600m 5:14.25 (49.44) 

3000m 6:02.76 (48.51) 

3400m 6:51.95 (49.19) 

3800m 7:41.65 (49.70) 

4200m 8:32.85 (51.20) 

4600m 9:24.12 (51.27) 

5000m 10:13.73 (49.61) 
 

  

         

             

 

 



 

LB3 
 

 

Glanerbrook - Geleen 

11 januari 2020 
   

 

  

 

Print: 12-1-2020 10:38:48 
 

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

21 
wt 9 Jan de Koning H60  8:19.14 8:56.72  

rd 3 Aaron Damoiseaux HN3  10:03.56 12:43.14  

            

   

Jan de Koning 

  

Aaron Damoiseaux 

  

   

200m 27.55 (27.55) 

600m 1:10.32 (42.77) 

1000m 1:53.06 (42.74) 

1400m 2:35.83 (42.77) 

1800m 3:18.66 (42.83) 

2200m 3:59.81 (41.15) 

2600m 4:41.28 (41.47) 

3000m 5:23.19 (41.91) 

3400m 6:05.76 (42.57) 

3800m 6:49.05 (43.29) 

4200m 7:31.82 (42.77) 

4600m 8:14.20 (42.38) 

5000m 8:56.72 (42.52) 
 

  

200m 30.03 (30.03) 

600m 1:21.63 (51.60) 

1000m 2:15.87 (54.24) 

1400m 3:12.46 (56.59) 

1800m 4:06.07 (53.61) 

2200m 5:01.29 (55.22) 

2600m 5:58.45 (57.16) 

3000m 7:00.47 (62.02) 

3400m 8:01.69 (61.22) 

3800m 9:12.32 (70.63) 

4200m 10:23.07 (70.75) 

4600m 11:34.10 (71.03) 

5000m 12:43.14 (69.04) 
 

  

  

Naam Cat 
 

PR Tijd Info 

22 
gl 17 Bart Kooyman H50  8:41.06 8:59.91  

bl 16 Maurits Kooyman HN2   8:43.41  

            

   

Bart Kooyman 

  

Maurits Kooyman 

  

   

200m 25.38 (25.38) 

600m 1:07.03 (41.65) 

1000m 1:48.83 (41.80) 

1400m 2:31.37 (42.54) 

1800m 3:13.38 (42.01) 

2200m 3:55.15 (41.77) 

2600m 4:37.25 (42.10) 

3000m 5:20.34 (43.09) 

3400m 6:03.63 (43.29) 

3800m 6:48.22 (44.59) 

4200m 7:31.36 (43.14) 

4600m 8:15.56 (44.20) 

5000m 8:59.91 (44.35) 
 

  

200m 25.39 (25.39) 

600m 1:05.61 (40.22) 

1000m 1:45.57 (39.96) 

1400m 2:27.03 (41.46) 

1800m 3:07.98 (40.95) 

2200m 3:49.19 (41.21) 

2600m 4:30.08 (40.89) 

3000m 5:12.38 (42.30) 

3400m 5:55.12 (42.74) 

3800m 6:38.48 (43.36) 

4200m 7:20.91 (42.43) 

4600m 8:02.58 (41.67) 

5000m 8:43.41 (40.83) 
 

  

 
 

 

  


